
VLÁDA ČESKÉ REPUBLIKY 
 

 
USNESENÍ 

VLÁDY ČESKÉ REPUBLIKY 
ze dne 7. června 2006 č. 693 

 
k zavedení systému certifikací v oblasti primární protidrogové prevence 

 
 
 
 
             V l á d a  
 
             I.  u k l á d á   ministryni školství, mládeže a tělovýchovy  
 
                 1. zajistit zavedení systému certifikací v oblasti primární protidrogové pre-
vence tak, jak je uvedeno v příloze tohoto usnesení včetně 
 
                     a) vypracování metodiky certifikačního řízení pro oblast primární pre-
vence, 
 
                     b) proškolení certifikátorů a poskytovatelů v oblasti primární prevence, 
 
                     c) provedení certifikace, 
 
                 2. informovat vládu dvakrát ročně o průběhu certifikací v oblasti primární 
prevence, 
 
                 3. zahájit dne 2. října 2006 proces certifikací v oblasti primární protidrogo-
vé prevence; 
 
            II.  m ě n í   Pravidla pro vynakládání finančních prostředků státního rozpočtu 
České republiky na protidrogovou politiku (schválená usnesením vlády ze dne            
8. června 2005 č. 700, k Pravidlům pro vynakládání finančních prostředků státního 
rozpočtu České republiky na protidrogovou politiku) tak, že se v části šesté těchto Pra-
videl nahrazuje odstavec 3 textem, který zní:  
 
 
 
 



 2
 
 
 
                 „(3) Tato Pravidla nabývají účinnosti dne 8. června. 2005 a postupuje se 
podle nich poprvé při poskytování finančních prostředků státního rozpočtu na usku-
tečňování programů a projektů protidrogové politiky v roce 2006, s výjimkou pod-
mínky uvedené v části druhé odst. 1 písm. b); tato podmínka se poprvé použije při 
poskytování finančních prostředků státního rozpočtu v oblasti sekundární a terciární 
prevence drogové závislosti na rok 2007 a v oblasti primární prevence na rok 2008.“. 
 
 
 
Provede: 
ministryně školství, mládeže  
a tělovýchovy 
 
 
 
 
 

 Předseda vlády 
 Ing. Jiří   P a r o u b e k , v. r. 

 
  


